

24H TRANSPORT IVS

Ridderhatten 85
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Connie Faurskov Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

24H TRANSPORT IVS

Ridderhatten 85

5220 Odense SØ

CVR-nr: 35835784

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.730 kr. mod 283.326 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 22.711 mod 22.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		316.730	238.326
Personaleomkostninger	1	-255.275	-209.549
Resultat af ordinær primær drift		29.116	28.777
Ordinært resultat før skat		29.116	28.777
Skat af årets resultat	2	-6.406	-6.331
Årets resultat		22.711	22.446
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.000	
Overført resultat		7.711	22.446
I alt		22.711	22.446

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.257	97.339
Tilgodehavender i alt		94.257	97.339
Likvide beholdninger		143.438	92.302
Omsætningsaktiver i alt		237.695	189.641
Aktiver i alt		237.695	189.641

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		35.000	35.000
Andre reserver			30.863
Reserve for Iværksætterselskab		15.000	
Overført resultat		61.036	22.446
Egenkapital i alt		111.036	88.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.514	54.744
Skyldig selskabsskat		4.206	6.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.939	40.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt		126.659	101.332
Gældsforpligtelser i alt		126.659	101.332
Passiver i alt		237.695	189.641

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	225864	173099
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	29411	36450
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	6406	6331
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>6406</u>	<u>6331</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret